

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 466 839,66 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Gagarin, iesirea catre or. Glodeni L151 Imbracaminte din beton asfaltic. Amenajarea straturilor de egalizare la imbracaminte din beton asfaltic (ce constituie 40% din suprafata totala)				
1	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	633,80	4,05 2,97	2 567,52 1 882,07
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0003 tn/m2	t	0,19	13 466,53 0,00	2 558,64 0,00
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	45,00	1 845,76 12,47	83 059,19 561,24
Total str. Gagarin, iesirea catre or. Glodeni L151 Imbracaminte din beton asfaltic. Amenajarea straturilor de egalizare la imbracaminte din beton asfaltic (ce constituie 40% din suprafata totala)						88 185,35
		2. Imbracaminte din beton asfaltic de 4,0 cm.				
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0003 tn/m2	t	0,423	13 305,60 0,00	5 628,27 0,00
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 410,00	174,04 2,97	245 393,38 4 186,99

1	2	3	4	5	6	7
6	DI70A	Deplasarea T-150K cu RUM-8 de la locul incarcarii la locul de lucru si inapoi (Deplasarea compactorului de la locul incarcarii la locul de lucru)	1 km	5,00	34,30 0,00	171,50 0,00
7	DI70A	Deplasarea T-150K cu RUM-8 de la locul incarcarii la locul de lucru si inapoi (Deplasarea distribuitorului de la locul incarcarii la locul de lucru)	1 km	5,00	34,30 0,00	171,50 0,00
8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	380,00	31,16 1,88	11 839,71 715,65
Total Imbracaminte din beton asfaltic de 4,0 cm.						
						263 204,36

Прямые затраты	Lei	351 389,71
Asigurarea sociala	24,00 %	1 763,03
Total	100,00 +	353 152,74
Cheltuieli de regie	8,00 %	28 252,22
Total	100,00 +	381 404,96
Beneficiu	2,00 %	7 628,09
Total	100,00 +	389 033,05
TVA	20,00 %	77 806,61

Total deviz: **466 839,66**
Inclusiv salariu **7 345,95**

Intocmit

S.A. Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)